
 

IV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji 

Nowy Sącz, dnia 8 lutego 2019 r. 

 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z III Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

7. Przyjęcie sprawozdania z działalności Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta 

Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego za 2018 rok. 

8. Sprawozdanie z wykonania zadań Powiatu Nowosądeckiego z zakresu ochrony zabytków i opieki 

nad zabytkami za 2018 rok. 

9. Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Nowosądeckiego 

– wg stanu na 14 stycznia 2019 r.  

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcie planów pracy Komisji 

Rady Powiatu Nowosądeckiego na rok 2019. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody 

na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru przedstawicieli Rady 

Powiatu Nowosądeckiego do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju oraz powołania Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla                          

w Krynicy-Zdroju. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany składu osobowego Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie 

Ratunkowe w Nowym Sączu. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wskazania przedstawicieli 

podmiotu tworzącego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej – Szpital 

im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju do składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 

postępowania konkursowego na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Opieki Zdrowotnej 

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla 

w Krynicy-Zdroju. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany przedstawiciela Powiatu 

Nowosądeckiego do Stowarzyszenia „Sądecka Organizacja Turystyczna”. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zamiaru przekształcenia Liceum 

Ogólnokształcącego im. Artura Grottgera w Grybowie. 

17.    Oświadczenia, wolne wnioski.   

18.  Zamknięcie sesji.  


